participante 35.055.771/0001-60 1.400,0000 18/06/2025 09:51:23 

Negociação 
encerrada 

Finalizando negociação com participante S & S INFORMATICA ASSESSORIA E 
CONSULTORIA MUNIC LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 35.055.771/0001-60, com o 

valor negociado de R$ 1.400,00 (mil, quatrocentos reais) 
18/06/2025 

10:02:06 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante S & S INFORMATICA ASSESSORIA E 

CONSULTORIA MUNIC LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 35.055.771/0001-60, no valor de 
R$ 1.400,00 (mil, quatrocentos reais) 

18/06/2025 13:37:54 

Habilitado Habilitada a participante S & S INFORMATICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNIC 
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 35.055.771/0001-60 

20/06/2025 
09:22:49 

Declarado 
vencedor 

Declarado vencedor a participante S & S INFORMATICA ASSESSORIA E 
CONSULTORIA MUNIC LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 35.055.771/0001-60, no valor de 

R$ 1.400,00 (mil, quatrocentos reais) 
20/06/2025 

09:23:03 

ITEM 2 - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE LICITAÇÃO 

Proposta: Participaram deste item a empresa abaixo relacionada, com sua respectiva 
proposta.  

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE 
ME/EPP 

DECLARAÇÃO 
ME/EPP/COOP QTD V.UNIT(R$) V.TOTAL(R$) DATA/HORA